关于机械系团总支·学生会正式干事名单公示

根据《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》、

《桂林理工大学学生干部管理条例》的文件精神和相关要求，本着自愿、

公平、公开的原则，通过个人申请、部门推荐，系团总支、系学生会面试

和全面考察，经辅导员（或班主任）同意，系学生会工作领导小组审批。

现将机械系团总支·学生会正式干事公布，接受师生监督，现于公示，

名单详见附件。

桂林理工大学南宁分校

机械与控制工程系

团总支·学生会

二〇二一年三月九日

桂林理工大学南宁分校

机械与控制工程系团总支·学生会中心文件

附件 ：机械系团总支·学生会正式干事名单

部门 姓名

组织部

班正乐

黎文凤

司江茹

吴安润

张永康

周海平

社会实践部

黎芳宏

麻航威

梅光喜

俞意

黄锦泽

科技实践部

姚明明

钟德威

叶茂华

甘炳松

赵少睿

欧明学

宣传部 岑小艺

宣传部

黄漉单

侯艳红

杨鑫

秘书部

陆池

唐苡菲

胡俊杰

罗敏仪

学习部

蒙靖茵

韦彩玉

姜来

蒋宏豪

高天

体育部

杨文杰

冯思铧

陆清田

杨海森

覃振谋

卢家玉

文艺部

周广伟

李莹

梁正虎

文艺部 玉富行

张传凯

学生权益部

冯佳琦

王庆发

黄裕添

全瑞松

罗校颖

伍端云

黄月枚

纪检部

钟汶宇

冯华

祝凯彬

刘俊杰

曾晓敏

邹海琴

	关于机械系团总支·学生会正式干事名单公示
	  桂林理工大学南宁分校
	  机械与控制工程系
	团总支·学生会